Discipline sportive NUOTO 16 20         79,00   1.264,00 

all’operatore economico SOC.COOP.DIL. ACQUARIUM con Sede Legale in Porto 

Sant’Elpidio, via Faleria 10, CAP 63821 P.I.  00796350445 per un importo complessivo 

omnicomprensivo pari ad € 1.264,00 (euro milleduecentosessantaquattro/00) iva esente; 

 di autorizzare l’esecuzione del contratto previa verifica dei requisiti; 

 di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della 

Legge n. 136/2010, per la verifica della sussistenza dei requisiti dichiarati dall’operatore;